nutrit, fouet, maturatq; Species foeminea terræ imago est, quam sol desuper illu-
strat. Signa duo æque foeminea, quibus ambitur, hylen naturamq; significant
confusantes. Et draconis effigies flexuorum iter sideris monstrat. Aquilæ
propter altissimam uelocitatem uolatus, altitudinem solis ostendunt. Addita est
gorgonea uestis, q; Minerua quam huius præsidem accipimus, solis uirtus sit.
Sicut & Porphyrius testatur Mineruam esse uirtutem solis, quæ humanis men-
tibus prudentiam subministrat. Nam ideo hæc dea Iouis capite prognata me-
moratur, id est, de summa ætheris parte edita, unde origo solis est.

Liberum quoq; patrem eum ipsum esse deum quem Solem. Caput .XVIII.

 Aec quæ de Apolline diximus, possunt etiam de Libero dicta exi-
stunt. Nam Aristoteles, qui theologumina scripsit, Apollinem &
Liberum patrem unum eundemq; deum esse, cum multis aliis argu-
mentis asseuerat, tum etiam apud Ligyreos ait in Thracia esse adytū Libero cō-
secratum, ex quo redundunt oracula. Sed in hoc adyto uaticinatur plurimo me-
ro sumpto, uti apud Clarium aqua pota, effantur oracula. Apud Lacedæmo-
nios etiam in sacris quæ Apollini celebrant, Hyacinthia uocantes, hedera coro-
nantur Bacchico ritu. Item Boeotii Parnasum montem Apollini cōsecratū esse
memorantes, simul tamen in eodē & oraculū Delphicum, & speluncas Bacchi-
cas uni deo consecratas colunt. Vnde & Apollini & Libero patri in eodē mon-
te res diuina celebratur. Qd cum & uarro & Granius Flaccus affirment, etiam
Euripedes his docet. Μόνος διετοίς νοῦς τερψθεὶς πορεύεται καθηπτός, ὃν πεύκοις πέντεσσι
καταπιδά. χρεῖων. In hoc monte Parnaso bacchanalia alternis annis aguntur, ubi
& satyrorum, ut affirmat, frequens cernitur coetus, & plerumq; uoces propriæ
exaudiuntur. Itemq; cymbalorum crepitus ad aures hominum sæpe perueni-
unt. Et ne quis opinetur diuersis diis Parnasum montem dicatum, idem Euripi-
des in Licinio Apollinem Liberumq; unum eundemq; deum esse significans
scribit. Αἰσχύλος. Οὐλολάφε, βάνχε, παλάρ, ἄπολλον, ἐνλυρε. Ad eandem sententiam Ae-
schylus, ὁ κιανεὺς ἄπολλον, ὁ βάνχε, ὁ μάντε. Sed licet illo prius asserto, eundem es-
se Apollinem ac solem, edoctoq; postea ipsum esse Liberum patrem qui Apol-
lo est, nulla ex his dubitatio sit, solem ac Liberum patrem eiusdem numinis ha-
bendum, absolute tamen argumentis liquidioribus astrictur. In sacris em hæc
religiō arcā obseruatio tenetur, ut cum sol in supero, id est, in diurno hemi-
sphærio est, Apollo uocitetur: cum in infero, id est nocturno, Dionysius, qui est
Liber pater, habeat. Item Liberi patris simulacra partim puerili ætate, partim
iuuenis singunt. Præterea barbata specie: senili quoq;, uti Græci eius quæ Bac-
chæan, item quem Brissea appellant, & ut in Campania Neapolitanæ celebrat Ebona cognominantes. Hæ autem ætatum diuersitates ad solem referuntur, ut
parvulus uideatur hyemali solsticio, qualem Aegyptii proferunt ex adyto die
certa, q; tūc breuissimo die ueluti parvus & infans uideatur. Exinde autem pro-
cedentibus augmentis æquinoctio uernali similiter atq; adolescentis adipiscit
uires, figuraq; iuuenis ornatur. Postea eius ætas statuitur plenissima effigie bar-
bae solsticio æstiuo, quo tempore summum sui consequitur augmentum. Exinde per diminutiones ueluti senescenti quarta forma deus figuratur. Itē in Thra-